CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339
www.camarabiasfortes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 009/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: RAÍRA MARIA RAMOS

CPF: 27.270.761/0001-10

VALOR: R$ 5.835,99 (CINCO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 29/03/2022

DATA DO VENCIMENTO: 29/03/2022

Registre-se e publique-se em _ _

http://www.camarabiasfortes.mg.gov.br/